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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24530201A

2. Data e Regjistrimit 30/09/2022
3. Emri i Subjektit "SDL Hotels" shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Lagjja nr 1 , Rr. Rinas - Aeroport, 
Godina Nr 56/15, Nikël, ZK 3183, Volutimi 4, Fq. 234, 
Rinas, Durrës, Shqipëri. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Të zhvilloj aktivitet në fushën e hotelerisë dhe 

akomodimit . Të zhvilloj aktivitet tregëtar , ndërtim e 
mirmbajtje, siguri e gjithshka që lidhet dhe është në shërbim 
të aktivitetit të hotelerisë dhe  akomodimit.  • Të 
zhvillojnë aktivitet në fushën e  import, eksport, prodhim, 
montim e tregtim me shumice dhe me pakice të artikujve 
industrial e ushqimor.  • Ndertim ambiente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe 
prodhime inertesh, ndertime rruge, punime sisteme 
hidraulike dhe punime te sistemit elektrik.  • Tregtim të 
paisjeve dhe materialeve të ndryshme të sigurisë personale 
dhe kolektive. • Çdo lloj operacioni dhe transaksioni 
me lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje 
dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, 
materiale dhe paisje mobilerie,druri dhe shtepiake ne 
pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si 
me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive, 
paisjeve, pjeseve te ndertimit, teknologjive, perpunim dhe 
tregtim. • Shitblerje automjetesh dhe dhënia me qera e 
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tyre. • Dhenie konsulence teknike ne fusha te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise. • Aktivitet në 
fushën e ndërmjetsimit dhe përfaqësimit të të tretëve. •

Shërbime të ndryshme komunale, publike, riparim 
objektesh dhe shërbime menaxhimi në fushën e shërbimeve 
utilitare.  • Shërbime të Pastrimit dhe të dezinfektimit të 
ambjenteve të ndryshme si dhe të pajisjeve të ndryshme. 
Leart Musa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2022                Deri: 19/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadeteMusa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SDL Hotels
E-Mail: s.musa@opel-noshi.al  
Telefon:  0672080000 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-005456-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE98C4C1-22DF-4552-AC18-396BFBE97C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DA6A5-F327-4464-9CA3-4A34A20630D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4315A917-4126-4158-9BA3-D8CA0325FEEA
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